
ZARZĄDZENIE   Nr   50/2013 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

w sprawie układu wykonawczego do Zarządzenia Burmistrza Gminy     

  Miłosław Nr 48/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. 

   

               Na podstawie art. 249, ust. 1 i ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

   / tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku. Nr 157, poz. 1240 /, zarządza się, co następuje; 

          Dla  Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław  Nr 48/2013  z dnia 16 grudnia 2013 roku, w   

   sprawie zmian w budżecie Gminy Miłosław na rok 2013, ustala się układ wykonawczy według niżej  

   wyszczególnionych załączników. 

 
 

  § 1 

 

          Ustala się dochody budżetowe      

          zgodnie z załącznikiem  Nr 1       

    
 

 § 2 

 

         Ustala się wydatki budżetowe      

         zgodnie z załącznikami  Nr 2 i Nr 3 

 
 

 § 3 

 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

   w Urzędzie Gminy i stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

                                                                                                       B u r m i s t r z 

                                                                                              /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan dochodów Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czeszewie na 2013 rok 
 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 50/2013 z dn.23 grudnia 2013 r. w sprawie układu  

                         wykonawczego do Zarządzenia Burmistrza Nr 48/2013 z dn. 16 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 200,00 23 836,16

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 200,00 23 836,16

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  20 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 200,00 400,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 436,16

   
Razem: - 200,00 23 836,16

 

                                                                                                      B u r m i s t r z 

                                                                                              /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 Plan wydatków Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czeszewie na 2013 rok. 
 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 50/2013 z dn.23 grudnia 2013 r. w  sprawie układu     

                         wykonawczego do Zarządzenia Burmistrza Nr 48/2013 z dn. 16 grudnia 2013 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 200,00 73 156,16

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 200,00 73 156,16

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 086,16

  4260 Zakup energii 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 57 900,00

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

6 320,00

    Razem: - 200,00 73 156,16

 

                                                                                                         B u r m i s t r z 

                                                                                              /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków Zespołu Szkół w Orzechowie na 2013 rok. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 50/2013 z dn.23 grudnia 2013 r. w sprawie układu 

wykonawczego do Zarządzenia Burmistrza Nr 48/2013 z dn. 16 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

801   Oświata i wychowanie - 4 800,00 1 859 033,03

 80101  Szkoły podstawowe 432 269,04

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 769,04

 80110  Gimnazja - 4 800,00 1 418 543,99

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 100,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 047,38

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00

  4260 Zakup energii 17 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 4 800,00 9 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 100,00

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 550,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 096,61

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

450,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 220,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 820,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 190 123,78

 85401  Świetlice szkolne 188 899,78

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

     



 

                                                                                                       B u r m i s t r z 

                                                                                              /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   - 2 -  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

  4260 Zakup energii 1 400,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 199,78

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 224,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 224,00

 
  

 Razem: -4 800,00 2 049 156,81



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Nr 50/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie: układu wykonawczego do Zarządzenia Burmistrza Gminy     

  Miłosławiu Nr 48/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. 

     

            W nawiązaniu do wydanego w dniu 16 grudnia 2013 roku Zarządzenia Nr 48/2013 w spra-

wie zmian w budżecie Gminy Miłosław na 2013 rok, opracowuje się układ wykonawczy budżetu Gminy 

Miłosław, w którym zmienia się plan dochodów i wydatków.   

               Dotychczasowy plan finansowy po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę w wysokości  

200,00 zł, co powoduje to, iż obecnie w budżecie Gminy Miłosław planuje się dochody budżetowe w 

wysokości 28.564.800,41 zł, oraz plan wydatków zmniejsza o środki w wysokości 5.000,00 zł, w związku 

z czym, obecnie planuje się, iż zamknie się on kwotą w wysokości 26.661.358,61 zł. Korekta budżetu 

wynikła z tej przyczyny, iż w Zarządzeniu Nr 46/2013 z dnia 21 listopada 2013 roku, błędnie przypisano; 

po stronie dochodowej kwotę 200,00 zł, uzyskanej darowizny pieniężnej przez Warsztaty Terapii Zaję-

ciowej w Czeszewie, i po stronie wydatkowej rozdysponowano kwoty 4.800,00 zł, pochodzące z uzyska-

nego zwiększenia subwencji oświatowej, i 200,00 zł, z uzyskanej darowizny. Zarządzeniem tym koryguje 

się naruszenie art. 257 ustawy o finansach publicznych, przywracając w ten sposób prawidłowe wielkości 

środków, jakie winny być zaewidencjonowane w budżecie Gminy Miłosław na dzień 21 listopada 2013 r.   

 

 

                                                                                                         B u r m i s t r z 

                                                                                              /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


